Zobowiązania z tytułu dostaw i usług   (44 427) (1 391) (70) 0 70 0

Razem   (30 231) (1 347) (67) 0 67 0

Ekspozycja na ryzyko na dzień 31 grudnia 2019 roku jest reprezentatywna dla ekspozycji Grupy na ryzyko w trakcie poprzedzającego tę datę okresu rocznego.

GRUPA KAPITAŁOWA LIBET S.A.

skonsolidowane sprawozdanie finansowe

za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2019 roku

83

34.5.2 Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej

Grupa identyfikuje ekspozycję na ryzyko zmian stóp procentowych WIBOR. Polityka zabezpieczania Grupy przed ryzykiem stopy procentowej, ograniczająca wpływ niekorzystnych zmian stóp procentowych, jest ustalana okresowo.

Poniższe tabele przedstawiają wrażliwość wyniku finansowego brutto na racjonalne możliwe do zaistnienia zmiany stóp procentowych w horyzoncie do daty następnego sprawozdania finansowego, przy założeniu niezmienności innych czynników ryzyka (w

związku ze zobowiązaniami o zmiennym oprocentowaniu).

Rok zakończony 31 grudnia 2019 roku

Klasy instrumentów finansowych   Watość bilansowa w
PLN

Watość narażona
na ryzyko

WIBOR +0,5 pp WIBOR -0,5 pp

   Wynik finansowy Kapitały Wynik finansowy Kapitały

Kredyty i pożyczki   65 979 65 979 (407) 0  407 0

Razem  65 979 65 979 (407) 0 407 0

Rok zakończony 31 grudnia 2018 roku

Klasy instrumentów finansowych   Watość bilansowa w
PLN

Watość narażona
na ryzyko

WIBOR +0,5 pp WIBOR -0,5 pp

   Wynik finansowy Kapitały Wynik finansowy Kapitały

Kredyty i pożyczki   90 904 90 904 (469)  0 469 0

Razem  90 904 90 904 (469) 0 469 0

GRUPA KAPITAŁOWA LIBET S.A.

skonsolidowane sprawozdanie finansowe

za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2019 roku

84

34.6. Zarządzanie kapitałem

Grupa zarządza kapitałem poprzez stosowanie zrównoważonej polityki finansowej, której celem jest dostarczanie odpowiednich środków finansowych na

rozwój biznesowy przy jednoczesnym zabezpieczeniu właściwej struktury finansowania i płynności finansowej.

Polityka zarządzania kapitałem Grupy uwzględnia poniższe kluczowe elementy:

- wyniki działalności w połączeniu z planami inwestycyjnymi i rozwojowymi,

- harmonogram spłat długu,